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Idébeskrivning 
Väskan ska vara en väska för barn med skilda föräldrar. Väskan ska lösa 

problem som tex att man vill ha ett kläders plagg som är hos den andra 

föräldern, den ska inte vara så tung, den ska vara lätt att ta sig fram med och så 

ska den ha många fack så man får plats med tex skolgrejer, böcker och papper, 

elektroniska saker, sport och övriga saker som kan vara bra och saker som man 

vill ha i sin väska.  

Vi vill att väskan ska vara rullbar som en resväska så att den blir lätt att ta sig 

fram med, man ska också kunna ha den i skolan om man ska byta från tex pappa 

vecka till mamma vecka och så ska man kunna ha den om man har någon sorts 

träning eller idrott efter skolan. Väskan ska vara en ryggsäck och när man vill få 

väskan rullbar så att den blir typ som en resväska så trycker man på en knapp så 

att två hjul kommer ut i botten på väskan och så kan man trycka på en knapp 

och dra upp handtaget på toppen av väskan. 

För att väskan inte ska väga så mycket och för att vi ska få mer plats i väskan så 

ska det vara en knapp i som gör att luften sugs ut då får vi också mer plats i 

väskan för andra saker. Framsidan på vår väska ska vara ner fällbar så att det 

blir lättare att få ut vår walk in closet. 

 Vi vill att väskan ska vara för barn med skilda föräldrar för att idag är det 

väldigt många barn som har skilda föräldrar. Det är mer än hälften av barnen i 

våran klass som har skilda föräldrar och det är väldigt många av de barnen som 

tycker att det är väldigt jobbigt.  Det är ju inte bara barn i våran klass som har 

skilda föräldrar och ca fem av tio barn i dag har skilda föräldrar. 

 

 

 



 

 

 

 

Målgrupp 

Vår målgrupp är barn med skilda föräldrar. Vi valde det på grund av att vi ville 

ha en målgrupp som vi trodde att inte så många skulle välja och för att vi känner 

många med skilda föräldrar och ville hjälpa dom så mycket så möjligt. För när 

man bor på två ställen, varannan vecka kan det bli väldigt stressfullt och man 

tappar bort saker och det blir konflikter. 

 Åldern som vår väska är inriktad åt mellan 7-15 år och är för alla kön. Efter vi 

hade gjort vår intervju så kom vi på fler idéer om hur vi kunde förbättra väskan 

genom att fråga frågor hur det kunde vara enklare att byta hus, vi förklarade vi 

hur vi tänkte att väskan såg ut då och frågade vad som saknades och saker som 

kanske finns i år 2050  

 

 

Design  
Dom materialen vi har valt att använda är naturgummi till utsidan för att det är 

ett hållbart material och för att det är vattentätt, så när man går ute med den i 

regnet så blir inte hela väskan blöt och förstörd. Vi har också naturgummi för att 

vi har ett laddningssystem och vi vill inte att systemet ska gå sönder. Vi valde 

också det på grund av att det är nedbrytbart och blir väldigt snyggt med det. 

Sedan har vi ett material på hela insidan som heter tencel det är ett väldigt mjukt 

material det är bra för att om man har ömtåliga saker i väskan så går dom inte 

sönder. Med tencel inne i väskan så blir det väldigt fint inne i väskan. Vid 

axelbanden så är det ull inuti dom och runt dom är det naturgummi och varje 

axelband är också hand syd på. Hela väskan är också nerbryt bar så när 

väskagår sönder kan man lägga den i jord så bryts den ner. 



Dom källor som vi har använt är ekoappen, wikepedia och hållbar livstid 

Tekniska lösningar 
Vår väska har många tekniska lösningar. Vi har en hopfällbar walk in closet för 

att du ska kunna ta med kläder lätt till olika föräldrar. Om du lägger in kläder i 

väskan och trycka på en knapp och då fälls den upp som ett litet rum runt dig 

med krokar som kläderna hängs upp på helt automatiskt, sen kan du trycka på 

en knapp och då fälls väskan ihop till en vanlig ryggsäck. Om man trycker på en 

knapp då fälls hjul ner och om du trycker på en annan knapp fälls ett handtag 

upp. Det finns många fack i väskan till exempel fack med sportsaker, skolsaker 

och elektroniska saker. All elektronik i väskan laddas automatiskt när väskan 

rör på sig. Det fins en necessär på ena sidan och en vattenflaskhållare på andra 

sidan av väskan. Necessären går och öppna på insidan och utsidan. Det finns ett 

litet utrymme under väskan där man kan ha dricka, den är kopplad till 

vattenflaskhållaren och fyller på vattenflaskan när man trycker ner den. I toppen 

av väskan är det en fukt och luftutsugningssystem som funkar att man trycker 

på en knapp och då sugs luften och fukten ur väskan. 

 

Reflektion  

Vi tycker att vi har haft ett bra samarbete, i början hade vi lite svårigheter för att 

vi inte kunde komma överens om vad vi skulle ha för målgrupp men till slut så 

kom vi på att vi ville ha något som var intressant och då kom vi på idén barn 

med skilda föräldrar. Efter det gick allting bra och vi hade inga svårigheter men 

om vi hade det så löste vi det, uppdelningen av arbetet gick bra vi gjorde alla 

vår del av arbetet. Det svåraste var nog att bygga väskan för att det var lite svårt 

att få till detaljerna men vi löste det. Det vi är mest nöjda med är vårt samarbete 

och rapport. 

 

 

 

 

 



 


